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Предмет: Понуда за краткорочна експертиза
Образец 1 Понуда 
Врз основа на Барање за доставување на понуди за краткорочна експертиза за Анализа на социјална вклученост на млади невработени 
За потребите на проектот ,,Создавање на можности за младите од руралните средини”, финансиски поддржан од Европската унија  (РЕФ.12/9139/1)

Ја поднесувам(е) следнава ПОНУДА 
	Понудувач 1:
	

	Име и презиме 
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	



Финансиска понуда 
Согласен сум/сме да ги понудиме следниве стоки/услуги/работи:
	Активност 
	Единица
мерка
	Количина
(1)
	Единична бруто сума (во македонски денари)
(2)
	Вкупна цена
(во македонски денари)
(1)*(2)

	
	Број на денови
	
	
	

	
	Број на денови
	
	
	

	
	Број на денови
	
	
	

	Вкупна сума (со цифри)
	

	Вкупна сума (со зборови)
	




	Место и датум
___________________________
	Понудувач/и
___________________________
-------------------------------------------
(потпис)




----------------------------------------------------------------------------------------
Cписок на документи за доставување на понуда
	бр
	Документ
	√

	1
	Образец 1 Понуда, потпис 
	

	2
	Биографија-CV 
	

	3
	Дополнителни документи со кои се докажува искуство во кои се поврзани со оваа област (по потреба)
	



[Списокот за документи за доставување на понуда е за евиденција и помош на понудувачот/ите, истата може да се отстрани при поднесување на понудата ]




[image: ]Создавање можности за вработување на младите од руралната средина
Овој проект е финансиран од Европската унија





Центар за економски анализи (ЦЕА) и Федерација на фармерите на Република Македонија (ФФРМ) 
http://cea.org.mk/ 			 http://ffrm.org.mk/
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